
MOB Dance
Fakulty sportovních studií MU 
Naše fakulta se připojuje k oslavám 95. výročí založení MU v Brně. 

Katedra gymnastiky a úpolů připravuje „MOB Dance aneb tančit může každý – student, 
učitel, Masaryk i ty!“. Jedná se o setkání lidí na veřejném místě za účelem propagace 
fakulty jako součásti Masarykovy univerzity a její propojení s veřejností.

Nacvičit jednoduchou choreografii můžete sami s pomocí videa na Facebooku, 
každé pondělí ve 14:00 hodin nebo na víkendovém nácviku dne 5. 4. 2014 
v 9:30 hodin v Hale míčových sportů FSpS. 

Nepromeškejte příležitost vytrhnout se z každodenního 
stereotypu a pobavit se s lidmi, které znáte i neznáte. 

ČÍM VÍC NÁS BUDE, TÍM BUDE VĚTŠÍ ZÁBAVA – NEJDE O VÝKON, ALE O ZÁŽITEK! 

Termíny veřejných vystoupení MOB Dance:

16. 4. 2014   13:00 hod.   Před hlavní budovou Kampusu

25. 4. 2014   14:00 hod.   Atrium FSS

13. 5. 2014   15:00 hod.   Malinovské nám., u plastiky T. A. Edisona

16. 5. 2014   16:05 hod.   Náměstí Svobody

Průběžné nacvičování společné choreografie můžete sledovat na: 
www.facebook.com/MOBDanceFSpS

Partner akce


